GPO Karting - live

INSCRIPTION GPO GPO
LIVE RESULTATS CHAMPIONNATS  ENGAGES
KF2
Pre finale 2
Liste de départ | Classement
Clt N° Pilote Nation
1 6 PIZZITOLA Andrea
2 42 |VERMEYLEN Kenny
3 9 | SENDIN Victor
4 4 BELMAAZIZ Pascal
5 16 |HUBERT Anthoine
6 12 |BARON Alexandre
7 27 |DE RIDDER Guillaume
8 7 DE LEEUW Sebastien
9 3 LEPESQUEUX Antoine
10 33 |BOURGIN Antonin
11 30 |DAVAIL Florian
12 20 |FILIPPI John
13 44 |FIEVEZ Thierry
14 5 GILSON Corentin
15 24 |GONZALES Nicolas
16 18 |HUMBERT Alexandre
17 2 ROUSSEL Leo
18 34 |DEGUFFROY Remy
19 32 |BEDORET Sebastien
20 23 |COMPERE Victor
21 22 |LEFORT Julien
26 |BESSAC Alexandre Benoit

http://www.gpokarting.com/fr/live

ACTUALITES | MULTIMEDIA

ESPACE PRESSE

PILOTES  CIRCUITS REGLEMENTS

Tour par tour

Meilleur tour : 42 - KVERMEYLEN - 49.193 (87,8 km/ h)

S1 S2 S3

Dernier tour

FEDERATION FRANCAISE DU SPORT AUTOMOBILE

EESA)

PARTENAIRES

PRESENTATION DES GPO

Ecart
17 Tours
+1.788
+4.403
+7.383
+8.593
+8.693
+9.297
+15.074
+16.682
+20.020
+21.992
+35.481
+36.883
+6 Tours
+7 Tours
+13 Tours
+15 Tours
+17 Tours
+17 Tours
+17 Tours
+17 Tours

CONTACT

eilleur tour
49.271
49.193
49.541
49.295
49.200
49.437
49.362
49.917
49.612
49.917
50.010
49.642
50.203
49.995
49.638
51.025
50.462

In

terv.

+1.788
+2.615
+2.980
+1.210
+0.100
+0.604
+5.777
+1.608
+3.338
+1.972
+13.489
+1.402
+6 Tours
+1 Tour
+6 Tours
+2 Tours
+2 Tours
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